
Designed by Antonio Pascale 

Art. 7313
INFO

BIDET SOSPESO 
Wall-hung Bidet

PESO            Kg 20
Weight 

COLORI

BIANCO LUCIDO
Glossy White 

BIANCO MATT
Matt White 

cod. 7313

cod. 7313MT

REVISIONE 1.0            
Silvano Mariano

DATA      
30/06/15

DREAM

ACCESSORI

PILETTA CON COVER IN CERAMICA
Open drain with ceramic cover

cod. 9916MT

cod. 9916

560

36570

260
Ø 45

Ø 35

205

140 55

145

420

200

140

360

180

120

A A’

95

230

360

60

300

120

EN 997  

325

140

SEZIONE A- A’

VISTA DALL’ALTO

VISTA POSTERIORE



Designed by Antonio Pascale 

Art. 7317
INFO

VASO SOSPESO SENZA BRIDA
Wall-hung WC without RIM

PESO            Kg 21.5
Weight 

COLORI

BIANCO LUCIDO
Glossy White 

BIANCO MATT
Matt White 

cod. 7317

cod. 7317MT

REVISIONE 1.0            
Silvano Mariano

DATA      
22/11/16

DREAM

PULSANTE
Button 

CASSETTA AD INCASSO PER 
SANITARI A PAVIMENTO
In-wall cistern for WC

STAFFE
Brackets

SI CONSIGLIA L’INSTALLAZIONE DEL VASO SOSPESO DREAM CON STAFFE 
UNIVERSALI E MONTAGGIO DI CASSETTA AD INCASSO PER SANITARI A TERRA.
We recommed the installation of the Dream wall-hung wc with universal �xing 
and mounting of in-wall cistern for wc.

EN 997  

A A’

ACCESSORI

STAFFA FISSAGGIO
Fixing bracket for wall-hung wc

cod. 9051

420

RACCORDO SCARICO PARETE Ø10
Pipe for wall drain Ø10

cod. 9053

360

210

560

360

55

100

225

95

325
362

920

180

100

cod. 7315

COPRIVASO EXTRASLIM
Extra slim seat-cover

cod. 7314- 7314MT

COPRIVASO EXTRASLIM  A CADUTA RALLENTATA
Extra slim seat-cover soft closing

SEZIONE A- A’

VISTA DALL’ALTO

VISTA POSTERIORE


